2025 SRR ARERE

ZEBE EE‘JEE

IEF' = A SRR - BB HRE| o070

SEENR
SEERAE  BTHATRRE  —BESSERE  TARER .
EAGEREAR ARAREREE  MREZRELETEEEE -

BFEHIG
WBEREINBEETLE - (EELGRESTVE

2. BMERERIRIERTEFERNEZES §I,%7?(EI%?) - FEARBS ERUAK
R ERERON -

TETRIAAIES AR (B4R)HEE -
AIBEMERETHRE - FAEKRE
35 I8 P BB ERE -

BXZ2ERMELEPE —REBENSHENE S (RIRIRISRE
AR O BEIE MR B R AR ENRIERE ZEE) - IREBFHER R HHE
[CEMBERNSREMEETE -

7. 2BRMERBAFS —BAHRBNE  WEBEEERIBRNITEZ
BRI RBEACTEKRE - RIRTERR &2 MER ; &
B2ERMEARTE - AIKREXMOITERRMEN]S - FEAERE
RIRRE R ERES -

BEM R FEE  BHESARRES HEE D EREN -
EMBARRER LA SHIZHRERE  FZNESERE-
ZBEWRIEHE

1. 28R ELAER "TCAGEBOTRHRE T2, HEZSHEMN - (&
SZEENR - BBENSE - EREAN - EEERN) BF2RE—

KIBCAGEBOTER L xHESHRE - A SEREIMEIESH -
https://www.cagebot.com/website/product list
2. SERERTAHBLE  HEHEZIWEE - WEEAR -

3. AEFEANIAENENAREBEASE  SEEELNERAS
B -

=

o U A~ W

\)Et.@ o

1


https://www.cagebot.com/website/product_list

_

yEoBO® 1 1 1 |

F71%&(#) 110mm

Bar 110mm - Yellow

(&) 70mm

Bar 70mm - Yellow

F514&(#I) 50mm
Red

Bar 50mm - Re

5 1E(%I) 30mm

Bar 30mm - Red

F%(#%) 30mm

Bar 30mm - Green

ERIE(KL) 70mm

Rim 70mm - Red

&AaEE (&) 70mm

Tire - 70mm

FHEE/ 6mm
Wheel hub 6mm - Black

B MI0E
Wheel buckle

FERE

Ball Wheel

SEAEE (22ENER)

Three-armed connector

BESR
Motor housing

q‘ﬁ,’O\‘\“

MFER A 25 M3x6

Countersunck screw M3x6

MIER7 AR M3x10

Countersunck screw M3x10

MIER7 AR M3x16

Countersunck screw M3x16

BRI AR M3x10
Cylinder screw M3x10

TITER7 AR M3x25
Cylinder screw M3x25

B

Rivet nut

7N ARE#E M3x8

Male-Female hex spacer

BlZE-F9RE] M2x8
Pan Headed phillips screw

bz g

Ball bearing caster wheel

BAAREH

Wheel System Upgrade Kit

¥ £

€6}
Vs

1oy ¥

TREE-B 1

TR Micro geared motor- Single shaft

FEHIMR

Cageboard

ZEHIRIAR(ETR)

Cageboard cases (Top & bottom)

ZA18650%thE (U
2 slot 18650 battery holder

EZIEEHC-06
HC-06 Bluetooth module

BRI

Ultrasonic sensor module

=B/ REEIEAIEA

Infrared tracking sensor module

APHFBEIRILIFHR

4pin dupont to RJ11 cable

5P-1P*SHLFREERIEAAR
5pin-1pin*5 F to F dupont cable

—Al8es0@tE @
2 slot 18650 battery holder




4. AREZEREFILRR)FEARE(ZEEm) E/NR20cm ; ZH4R
BE(ZHEHm)E/)R15cm ; BSERE/NR15cm -
5. 2BRELEDBTEHREMANESRER -
. EHRA
1. HERE:

A FIBEFHOFARBRHRIER - LIRBFIURELEIRR - KR
MEBIEFRSZESFS  ERQFREARBHBROTIUNEASH—R
#Bliy - AoTRPEREEIS T ZHEE -

. B. FREEMFTELUERHENE - AJZBIBERMEURFIEX

E iR B IR TUIREE ©

| C. [EEBIERF - IREEFALIEAERET - 2BEKRKIEFEA S

.

[ ]

:

s

-

LEE - FA—KZ - — @S ERE—BEAETLEE -

D. B&HFMBE  BREE—BXEUFLLBEREEALLESI - &
Efitt B - EFFLEEENEELEREA - AIEERVET—0
DEABERBBET I EIAAR -

E. [CEENERERER  EFF—DERBRZERNEREHN -

F. (EEERFRREBERREEAM BPFETASNEFER
HETRERARIRETEEE - B REFIBRAAEZES
B AEHEINEREFZIERRE  EF oSEmNENE
MEBE - WHESHERAM °

G. mESMZEFR - BRIHEHFRBLNE - ERRMERRZH
ALRBRGRERTE

H MBERSFEBEZFE  HRERSHEHABRRE A& -

2. KRIEHZE:
[CEBREPFNRLIRBU N —EER - ABKEER - MEFFEL
BRAE - AIAGTTEAAE -

A BRI E ERBAREH AL BT EEEE SRR
EHECIET T I

B. THEmMEBEBIERNTS NCEBRPEEMERRETS -

C. EmBEBRRED  KEIZKEESZMEFHRAE - KRBEIHHAHAE
BEXEHMKMSESE -

3
D. WiEsRESZMEMNTE  BEREE -
. Feeed scecr it EE 090 Weceh seceriaevyiEmmmn 020909090




h. BERA:

FERERN

1. HmESM

365cr

BERETDAFERE -
RENRN ~ HAR
TRSHEN  SBEFRRRBERE

eI ER AN N IMERERAR AL - W EIFRAERERLIEIR -
EBIE/BEESERA  EA - RA) -
BETTEABE  ILKBESEHE R - I

IEREE -

68 AT HIR

ERBEEH A ZGithR%E

& START

2. ZRE+

RN

ll\l E
GOAL

Bl R 4msk il 218

B R R AA

TEROERLR RS

EBRSABEE IR (LIS -
u-I-HiDDEﬁtZ n-I-H% ’
BEREBARIMRQN -
n-I-H:t “F n-I-H% °

»




TTER KRR RIS ET; B8

TERKRRAEES
i 7) -

TEREROATERE
R ET o ETEEGE
KRG/ RRERR
A BREEHIEAEXR
TR R A ) -

HERIVEU N Z—E

TErmEENRIERE - 28

D. FREI—ESEE - Al

[ BeBetlikid ] WETHEE N H

K- HARRESH -
PE ¥ R AN -

= TEEENYE - ER
o et RIBEL5cmird - HEES
[ R ERO ] B .

[3EBERE]




.
[ ]
.
75 EE AT EERHAIE

. B

HETFEGEEEZHIE—E  WEERENE AN ERNEATE—

BRI AT ECRTBENNERE NAICRNMESRSET - A

SEE L) -

A. BERMRERTE:

1) NDERNREE FHETIEREEZZAINET—E -
E 2) LIstRge LAAEIR WA R A KIBLACHE -
. 3) MEBEREMEMELFE - HRBERGHIARE - MR
nﬁ
B. EEEER/AESTE:

1) BEEERVERTE A MEFIEHE - AR EALT ZBEEE - KR
Zhamat  NirRAEEBEFILEUE ZFEWREMP/OR, ; W3
FHE 215N - foirE MIETZHEREI ZPOE -

2) EOZERBHEANSRBZIFREAE - BESET—IR2) it
HEEEE  IHRFTettEEE  ATLHE - (2 L%r/J\ﬁAGO
BERIAZEILIR - HEEBE 022548 B. [VFEZ] ) -

E 3) FEEEERHESVHABF I ISNENEEE BRI /OR,
: MEE 7 EACHFRRERL -

4) UREBRASTEA IV EBREBIMIF B F R RIFAIERAITE -
HRxMERREHETLR ZEEBERRF LSS - BIDIERE
E(REER) -

5) BEEETHALERZE  REBETHRPREREDNEFILAEE

- 10%> - RIFREEBEAAEET S -
®
: 6) NDIERRBIEEIARE - KRIEBEAESTE -
o 7) EEREZERY) - RIS AGEETE
8) MBEREFEEIMEFFH  HEAGRRKHEIBFIRE - AFE:
2. KEMAZE:

[EEBABREDLIR NERER - SFmEEZ RN - 2w A R(KRMAY
RERE FEFAILCENRERE - ASERLHN)

(&)




A. FHHBNERZ =T KRE - HEHBEIOVZRA - SBHCLXBEHEA
[LEESMEEE - AIFIELEwKRHN -

B. [CEMIEE  BEAREION ZAREIHERFLREE -

AR EARIKDHREUISEKE LR

*xBHA/fEEHE—RISFEB A MIKRSHEBIZHRARHRE -

Bl : BERAZE/NMABEIEEAZBE/NESHRE
BHRAZBEPHAREHAZBPESHEE
BRHAZSPEBABERRAEEEHEZEPRAERRESHEE




